



Szczecin, 15 marca 2016 r.

Szanowni Państwo

serdecznie zapraszam do udziału w III edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”. Beneficjenci Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, którzy wykorzystali unijne środki na realizację projektów, mają teraz niepowtarzalną szansę na szeroką promocję swoich inwestycji. Akcja promocyjna realizowana będzie przez Ministerstwo Rozwoju we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego oraz większością instytucji zajmujących się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Tegoroczna edycja akcji w sposób szczególny podkreśla rolę przedsiębiorczych postaw ludzi oraz innowacyjność nowych projektów, w sposób priorytetowy wspieranych przez Fundusze Europejskie. Będziecie Państwo mogli pokazać swoje osiągnięcia zachęcając mieszkańców i turystów do zwiedzania zrealizowanego przedsięwzięcia. Zachęcam do organizacji wydarzeń prezentujących Państwa projekty. Proszę o udostępnienie szerokiej publiczności zrealizowanego przedsięwzięcia, otwarcie miejsc na co dzień niedostępnych, zaproponowanie zniżek na oferowane przez Państwa usługi, czy przygotowanie innych atrakcji. Udział w Dniach Otwartych jest okazją do szerokiej promocji Państwa projektów jako dobrych pomysłów na wykorzystanie Funduszy Europejskich oraz Państwa przedsiębiorczych postaw, które mogą stać się inspiracją do sięgnięcia po Fundusze Europejskie.

Aby wziąć udział w „Dniach Otwartych Funduszy Europejskich” wystarczy „otworzyć” swój projekt dla odwiedzających przynajmniej na jeden dzień, w terminie od 12 do 15 maja 2016 r. Swój udział w akcji można zgłosić wypełniając elektroniczny formularz, który od 5 kwietnia br. udostępniony zostanie na stronie: www.dniotwarte.eu.

Poprzednia edycja Dni Otwartych, która odbyła się w 2015 r., cieszyła się dużym zainteresowaniem. W czasie trwania akcji odbyło się blisko 1000 wydarzeń, w których wzięło udział około 200 000 uczestników.

Do udziału w przygotowanych przez Państwa atrakcjach zachęcać będzie ogólnopolska kampania promocyjna, ponadto przewidziane są także relacje z niektórymi wydarzeniami. Akcja posiada swój logotyp, a na stronie www.dniotwarte.eu udostępnione będą szablony materiałów promocyjnych, które będziecie Państwo mogli wykorzystać podczas organizacji Dni Otwartych w swoim projekcie.

Jeśli mają Państwo pomysł na swój udział w Dniach Otwartych, ale mają wątpliwości bądź obawiają się trudności w realizacji wydarzenia, prosimy o kontakt. Niezbędnych informacji udzielą Państwu pracownicy Sekretariatu Regionalnego ds. Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich: Pan Dariusz Chmielewski (tel. 91 31 29 335, mail: dchmielewski@wzp.pl) lub Pan Piotr Jarocki (tel. 91 31 29 328, mail: pjarocki@wzp.pl).

Z wyrazami szacunku

WICEMARSZAŁEK

Jacek Bieda